A V T O R. ATQVI liquet obtinuisse apud Pholos hosce imputissimi Iouiniani hæresiarchæ blasphemiam: Itemque spurcissimi istius Iudæi, Pagani, benefici, monstri Africani (vt Græcorum histri appellant) Constantini Copronymi

dementiam sic in Deum loquentis: *Christus de Maria Virginen natus est, scutus ex matre mea Maria sum natus.* Vide Constant. Manassen in Annalib. p. 114. & Bzouium nostrum anno 763. § 6 Idem Copronymus Deiparam compare amabat blasphemus bulgæ europæ næ, cum grauida Christum utero ferre at vacuæ similem aiebat bursæ postquæ fuisset enixa: Flammis digna tartare lingua! Vide quæ prolixè tradidit *mea Clavi p̄diciendi Rosarium*, lib. 1. c. 14. 15.

Q V Ä S T I O XXXVIII.

Quām veneranda Lutherocalvinista Deipara visat?

LUTHERVS in l. Pet. c. 1. & in Postilla de Nat. Mariæ Et in Postilla majorie in Dom. Epiphany proxima. Omnes Evangelicæ orationes, propositæ sumus in honore, tam sancti sumus, atque ut a consilio in Christum credamus. Apud Eian. Colleum prefat. libelli Sodalitatis: *Maria nihilo fuit summa Catharinae Lutheri.*

Idem in Postilla, Cone. de Nat. B. V. fol. 40. Non Multernon debet tantus estimari. Non damnata, etiam nullo unquam honore affectus; in die non quam illuc recordetur. Ibid. Velm, ut ipsius figuræ mitteretur. Ibid. Collata et supra omnis chrysogeron: hoc in scutum. Ibid. Si Mater Dulcis & Paulus. Et hodie in terra versarentur, scemantur pedili, subiungantur & pro Domino coleantur. Ibid. In omnino agitæ, tandem sumus, ac Maria extirpatione quanticunque sint. Ibid. Adhac etiam tue patrem migrata sunt, quam illo sum. Cur? Quia si est quod Christus agit è te, ac in illa habitet, tunc tanquam tu potes, quam illa.

B R E N T. vs. hom. 1 in Ioan. Fuit Maria summa non tantum ruda, ignorans, & erroribus obnoxia, sed ambitiose factam: Idem hom. 78 in Luc. c. 8. Inclita, blasphemæ: Idem hom. 17 in Luc. de spiritalitate. Et aliorum gravum peccatorum rea. Idem hom. 11 in Luc. In morte Eliyjus fuit scandalizata. Infernali res, etiam in hac vilæ etiam obruerunt. Talia Lutheri. Vid. Mendacem Antipap. par. 1. q. 3.

C A L V I N I A N I num mitiora? 1. CALVINVS in Harmonia. in Luc. c. 1. ver. 48. Fuit Maria summa superba, Decese ipsi preterens: Idem in Ioan. c. 2. v. 4. In tempestate fuisse.